
 

 

Uchwała Nr 762/2022 

Zarządu Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. 

z dnia 11 sierpnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia do obrotu giełdowego na Głównym Rynku GPW 

certyfikatów strukturyzowanych wyemitowanych przez  

RAIFFEISEN CENTROBANK AG  

 

§ 1 

Na podstawie § 36, § 37 oraz § 38 ust. 1 i 3 Regulaminu Giełdy oraz § 1 ust. 1 i § 2 

ust. 1 Działu V Szczegółowych Zasad Obrotu Giełdowego w systemie UTP, Zarząd 

Giełdy postanawia: 

1) wprowadzić z dniem 12 sierpnia 2022 r. do obrotu giełdowego na rynku 

równoległym certyfikaty strukturyzowane wyemitowane przez RAIFFEISEN 

CENTROBANK AG w ramach 66 (sześćdziesięciu sześciu) serii certyfikatów, 

o których mowa w Załączniku do niniejszej Uchwały, w liczbie certyfikatów danej 

serii wskazanej w tym Załączniku w kolumnie „Wolumen emisji”, rejestrowane 

przez Krajowy Depozyt Papierów Wartościowych S.A. pod kodem wskazanym  

w Załączniku właściwym dla certyfikatów danej serii; 

2) notować certyfikaty strukturyzowane, o których mowa w pkt 1), w systemie 

animatora rynku, pod nazwą skróconą wskazaną w Załączniku do niniejszej 

Uchwały właściwą dla certyfikatów danej serii; 

3) notować certyfikaty strukturyzowane, o których mowa w pkt 1), w segmencie 

instrumentów strukturyzowanych z dźwignią (Segment A).   

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik  

do Uchwały Nr 762/2022 

Zarządu Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. 

z dnia 11 sierpnia 2022 r.  

 

Lp. 
Kod ISIN 

certyfikatów  

Nazwa skrócona 

certyfikatów 
Wolumen emisji 

1. AT0000A2ZQG6 RCTLALE29 100.000.000 

2. AT0000A2ZQK8 RCTLCDPRO29 100.000.000 

3. AT0000A2ZQL6 RCTLCDPRO30 100.000.000 

4. AT0000A2ZQM4 RCTLCDPRO31 100.000.000 

5. AT0000A2ZQU7 RCTLDNP17 100.000.000 

6. AT0000A2ZQW3 RCTLDNP19 100.000.000 

7. AT0000A2ZRB5 RCTLPKO23 100.000.000 

8. AT0000A2ZRW1 RCTSKGH22 100.000.000 

9. AT0000A2ZS36 RCTSMBK18 100.000.000 

10. AT0000A2ZS44 RCTSMBK19 100.000.000 

11. AT0000A2ZS51 RCTSOPL17 100.000.000 

12. AT0000A2ZSB3 RCTSPKO25 100.000.000 

13. AT0000A2ZQH4 RCTLALE30 100.000.000 

14. AT0000A2ZQJ0 RCTLALE31 100.000.000 

15. AT0000A2ZQN2 RCTLCDPRO32 100.000.000 

16. AT0000A2ZQP7 RCTLCDPRO33 100.000.000 

17. AT0000A2ZQQ5 RCTLCPS15 100.000.000 

18. AT0000A2ZQR3 RCTLCPS16 100.000.000 

19. AT0000A2ZQS1 RCTLCPS17 100.000.000 

20. AT0000A2ZQT9 RCTLCPS18 100.000.000 

21. AT0000A2ZQV5 RCTLDNP18 100.000.000 

22. AT0000A2ZQX1 RCTLDNP20 100.000.000 

23. AT0000A2ZQY9 RCTLKGH23 100.000.000 

24. AT0000A2ZQZ6 RCTLKGH24 100.000.000 

25. AT0000A2ZR03 RCTLKGH25 100.000.000 

26. AT0000A2ZR11 RCTLLPP26 100.000.000 

27. AT0000A2ZR29 RCTLLPP27 100.000.000 



 

28. AT0000A2ZR37 RCTLLPP28 100.000.000 

29. AT0000A2ZR45 RCTLLPP29 100.000.000 

30. AT0000A2ZR52 RCTLMBK18 100.000.000 

31. AT0000A2ZR60 RCTLOPL15 100.000.000 

32. AT0000A2ZR78 RCTLPEO25 100.000.000 

33. AT0000A2ZR86 RCTLPKN21 100.000.000 

34. AT0000A2ZRA7 RCTLPKO22 100.000.000 

35. AT0000A2ZRC3 RCTSALE23 100.000.000 

36. AT0000A2ZRD1 RCTSALE24 100.000.000 

37. AT0000A2ZRE9 RCTSALE25 100.000.000 

38. AT0000A2ZRF6 RCTSALE26 100.000.000 

39. AT0000A2ZRG4 RCTSCCC26 100.000.000 

40. AT0000A2ZRH2 RCTSCCC27 100.000.000 

41. AT0000A2ZRJ8 RCTSCCC28 100.000.000 

42. AT0000A2ZRK6 RCTSCDPRO30 100.000.000 

43. AT0000A2ZRL4 RCTSCDPRO31 100.000.000 

44. AT0000A2ZRM2 RCTSCDPRO32 100.000.000 

45. AT0000A2ZRN0 RCTSCDPRO33 100.000.000 

46. AT0000A2ZRP5 RCTSCDPRO34 100.000.000 

47. AT0000A2ZRQ3 RCTSCPS14 100.000.000 

48. AT0000A2ZRR1 RCTSCPS15 100.000.000 

49. AT0000A2ZRS9 RCTSCPS16 100.000.000 

50. AT0000A2ZRX9 RCTSKGH23 100.000.000 

51. AT0000A2ZS69 RCTSPEO28 100.000.000 

52. AT0000A2ZS77 RCTSPEO29 100.000.000 

53. AT0000A2ZS85 RCTSPEO30 100.000.000 

54. AT0000A2ZS93 RCTSPKN26 100.000.000 

55. AT0000A2ZSA5 RCTSPKO24 100.000.000 

56. AT0000A2ZSC1 RCTSPKO26 100.000.000 

57. AT0000A2ZSD9 RCTSPKO27 100.000.000 

58. AT0000A2ZSE7 RCTSPZU21 100.000.000 

59. AT0000A2ZSF4 RCTSPZU22 100.000.000 

60. AT0000A2ZSG2 RCTSSABP21 100.000.000 

61. AT0000A2ZSH0 RCTSSABP22 100.000.000 

62. AT0000A2ZSJ6 RCTSSABP23 100.000.000 



 

63. AT0000A2ZSK4 RCTSMSFIN18 100.000.000 

64. AT0000A2ZSL2 RCTSMSFIN19 100.000.000 

65. AT0000A2ZSM0 RCTSMSFIN20 100.000.000 

66. AT0000A2ZSN8 RCTLW2019 100.000.000 

 


		2022-08-11T12:02:47+0200




